
UCHWAŁA NR XVII/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 lipca 2019 r. 
w sprawie regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu” stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 lipca 2019 r. w  sprawie regulaminu 
targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu, wprowadza się następujące zmiany:

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Targowisko czynne jest w każdy wtorek i piątek, z wyjątkiem dni 
wolnych od pracy, w godzinach:

1) od 4:30 do 14:00 – w okresie od 1 marca do 31 października,

2) od 5:30 do 14:00 – w okresie od 1 listopada do końca lutego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: F4880EF3-1714-476B-B88D-8238E4D9AD1A. Podpisany Strona 1




